
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 3. jednání datum konání: 21.03.2011

 
čís. ZMČ3/0033/11 - ZMČ3/0047/11

 
 
 

 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 21.03.2011

 
Číslo Název Předkladatel

ZMČ3/0033/11 Zahájení a schválení programu jednání
Zastupitelstva MČ Praha 21

ZMČ3/0034/11 Volba mandátové a volební komise
ZMČ3/0035/11 Volba návrhové komise
ZMČ3/0036/11 Změna Jednacího řádu ZMČ Praha 21 RNDr. Roušar Pavel
ZMČ3/0037/11 Kontrola plnění usnesení RNDr. Roušar Pavel
ZMČ3/0038/11 Volba člena rady MČ Praha 21 RNDr. Roušar Pavel
ZMČ3/0039/11 Odměny neuvolněným zastupitelům RNDr. Roušar Pavel
ZMČ3/0040/11 Přistoupení k místní Agendě 21 RNDr. Pavel Roušar
ZMČ3/0041/11 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2010 RNDr. Roušar Pavel
ZMČ3/0042/11 Rozpočtová opatření č. 93, 95 a 96 - změny

rozpočtu v roce 2010
RNDr. Roušar Pavel

ZMČ3/0043/11 Rozpočtový výhled MČ Praha 21 do roku 2016 RNDr. Roušar Pavel
ZMČ3/0044/11 Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2011 RNDr. Roušar Pavel
ZMČ3/0045/11 Rozpočtová opatření č. 1 a 2: změny rozpočtu v

roce 2011
RNDr. Roušar Pavel

ZMČ3/0046/11 Průběžná zpráva o činnosti KV Bulířová Ivana
ZMČ3/0047/11 Prohlášení Zastupitelstva MČ Praha 21 k

připravované novele o rozpočt. určení daní (RUD)
prezentovaném MF ČR dne 21. 2. 2011

RNDr. Roušar Pavel

 
Projednané informace na programu jednání dne: 21.03.2011

 
 Název Předkladatel

Diskusní příspěvky občanů
Různé
Volba člena kontrolního výboru Zastupitelstva MČ
Praha 21

RNDr. Roušar Pavel



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0033/11

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.03.2011

 
Zahájení a schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 program 3. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 5 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0034/11

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.03.2011

 
Volba mandátové a volební komise

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 mandátovou a volební komisi ve složení: předseda RNDr. Jiří Sikač, členové Mgr.

Věra Měšťánková a MUDr. Zuzana Dastychová
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0035/11

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.03.2011

 
Volba návrhové komise

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 návrhovou komisi ve složení: předseda Vladimíra Juřenová, členové MVDr. Tomáš

Vlach a Jiří Šponer
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0036/11

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.03.2011

 
Změna Jednacího řádu ZMČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 Jednací řád Zastupitelstva MČ Praha 21, který je nedílnou součástí originálu tohoto

usnesení. Tento Jednací řád nabývá účinnosti dnem schválení a tím se ruší Jednací
řád schválený dne 11. 11. 2010.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 5, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0037/11

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.03.2011

 
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 plnění usnesení z minulého zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 5 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0038/11

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.03.2011

 
Volba člena rady MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 rezignaci pana Petra Duchka na funkci radního ke dni 21. 3. 2011
 
2) volí
 za člena Rady MČ Praha 21 p. MVDr. Tomáše Vlacha
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 5, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0039/11

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.03.2011

 
Odměny neuvolněným zastupitelům

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 odměny neuvolněným zastupitelům podle NV č. 37/2003 Sb. ve znění NV č.

357/2010 Sb. od 1. 1. 2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0040/11

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.03.2011

 
Přistoupení k místní Agendě 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 Deklaraci o implementaci místní Agendy 21 a principů udržitelného rozvoje v MČ

Praha 21
 
2) schvaluje
 ustanovení starosty MČ Praha 21 p. Pavla Roušara politikem místní Agendy 21
 
3) ukládá
 Radě MČ Praha 21 zajistit zpracování dokumentů "Realizace principů MA21",

"Aktivační plán rozvoje MA21" a "Metodika implementace MA21 v Městské části
Praha 21" a předložit je ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 Zadat zpracování těchto dokumentů komisi Udržitelného rozvoje
 Termín:  31.03.2011
 
 2. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 Zajistit koordinaci zpracování těchto dokumentů a předložit RMČ ke schválení
 Termín:  30.05.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 7 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0041/11

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.03.2011

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2010

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2010" v souladu s přiloženým materiálem -

komentáře, tabulky, výkazy a sestavy, které jsou nedílnou součástí originálu tohoto
usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0042/11

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.03.2011

 
Rozpočtová opatření č. 93, 95 a 96 - změny rozpočtu v roce 2010

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 rozpočtová opatření č. 93, 95 a 96 - změny rozpočtu v roce 2010 v souladu s

přiloženými tabulkami, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0043/11

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.03.2011

 
Rozpočtový výhled MČ Praha 21 do roku 2016

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Rozpočtový výhled MČ Praha 21 do roku 2016" v souladu s přiloženým materiálem,

který je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 4 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0044/11

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.03.2011

 
Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2011

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Rozpočet MČ Praha 21 na rok 2011"  - příloha č. 1 - Závazné ukazatele rozpočtu

MČ Praha 21 na rok 2011 včetně komentáře v souladu s přiloženým materiálem,
který je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 7 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0045/11

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.03.2011

 
Rozpočtová opatření č. 1 a 2: změny rozpočtu v roce 2011

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 1 a 2 - změny rozpočtu v roce 2011 dle předloženého návrhu

- tabulek, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0046/11

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.03.2011

 
Průběžná zpráva o činnosti KV

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 průběžnou zprávu o činnosti KV
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0047/11

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.03.2011

 
Prohlášení Zastupitelstva MČ Praha 21 k připravované novele o rozpočt.
určení daní (RUD) prezentovaném MF ČR dne 21. 2. 2011

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 informaci starosty MČ Praha 21 o návrhu MF ČR ze dne 21. 2. 2011 o rozpočt. určení

daní čtyřem největším městům ČR, ve kterém je navrženo snížení podílu na daň.
výnosech o 1,1 mld. Kč pro hlavní město Prahu

 
2) nesouhlasí
 s připravovanou novelou zákona o RUD v podobě prezentovaném MF ČR dne 21.

2. 2011.

Městská část Praha 21 je financována prostřednictvím dotačního vztahu, který nemá
přímou vazbu na daňové příjmy hl. m. Prahy, ale je svým charakterem a určením
totožný s rozpočtovými daňovými příjmy ostatních měst a obcí.

Městská část Praha 21 přitom zajišťuje totožné funkce jako jakákoliv jiná obec.
Zastupitelstvo MČ Praha 21 považuje jakýkoliv návrh směřující ke snížení daňových
příjmů hl. m. Prahy za nepřijatelný. Zastupitelstvo MČ Praha 21 požaduje, aby při
schvalování novely zákona o RUD byla zohledněna daňová rezidence.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


